
OPINTOJAKSOJEN KORVAAVUUDET / UUDET 2022-2024 OPETUSSUUNNITELMAN OPINTOJAKSOT JA KORVAUTUVAT VANHAT OPINTOJAKSOT

NEW COURSES OF THE STUDY GUIDE 2022-2024 AND OLD COURSES THAT WILL BE REPLACED 

Laitos / Department : Taiteen ja median laitos / Department of Art and Media

Ohjelma / Programme : Taiteen ja median kandidaattiohjelma 

Pääaine / Major : Visuaalisen viestinnän muotoilu

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2020-2022 tutkintovaatimusten mukaisesti / Students who study according to curriculum 2020-2022

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 
Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 
Scope  cr

Pakolliset / compulsory Pääaineen opinnot / major studies  111 op / cr
Väline 44

DOM-C1055 Väline: Koodi 5 AXM-C2001 Väline: Koodi 5
DOM-C1051 Väline: Kuva 9 AXM-C2002 Väline: Kuva 9
DOM-C1052 Väline: Typografia 9 AXM-C2003 Väline: Typografia 9
DOM-C1056 Väline: Julkaisu 12 AXM-C2004 Väline: Julkaisu 12
DOM-C1057 Väline: Liike 9 AXM-C2005 Väline: Liike 9

Koe 45
DOM-C1063 Koe: Kieli 9 AXM-C2007 Koe: Kieli 9
DOM-C1061 Koe: Teknologia 9 AXM-C2008 Koe: Teknologia 9
DOM-C1062 Koe: Prosessi 9 AXM-C2009 Experiment: Process 9
DOM-C1065 Koe: Muutos 9 AXM-C2010 Koe: Muutos 9
DOM-C1066 Koe: Koe 9 AXM-C0001 Kokeellinen projektikurssi 9

Positiointi 22
DOM-C1070 
(DOM-C107001, 
DOM-C107002, 
DOM-C107003)

Ajantila (erilaiset kombinaatiot 1 op:n 
Ajantila-suorituksista, yht. 3op) 3 (1+1+1) AXM-C0002 Liikkeellä taiteen kanssa 3

Huom. Lukukuvuonna 2022-2023 järjestetään DOM-C107002 Ajantila (1 
op) syksyllä toisen vuoden opiskelijoille ja DOM-C107003 Ajantila ( 1op) 
keväällä toisen ja kolmannen vuoden opiskelijoille. Opintojaksot 
järjestetään viimeisen kerran lukuvuonna 2022-2023.

DOM-C1071 
(DOM-C1074, 
DOM-C1075, 
DOM-C1076)

Oman praktiikan paikantaminen (erilaiset 
kombinaatiot 1 op Oman praktiikan 
paikantaminen-suorituksista, yht. 3 op)

3 (1+1+1)

AXM-C2006 Oman praktiikan paikantaminen 3

Huom. Lukuvuonna 2022-2023 järjestetään DOM-C1075 Oman praktiikan 
paikantaminen 2 (1 op) toisen vuoden opiskelijoille ja DOM-C1076 Oman 
praktiikan paikantaminen 3 (1 op) toisen ja kolmannen vuoden 
opiskelijoille. Opintojaksot järjestetään viimeisen kerran lukuvuonna 2022-
2023.

DOM-C1072 Työ ja elämä 3 AXM-C2012 Työ ja elämä 3
DOM-C1073 Kriittinen lukupiiri 3 AXM-C2011 Kriittinen lukupiiri 3

ARTS3013.kand 
Taiteen kandidaatin opinnäyte ja 
seminaari

10
ARTS3013.kand Taiteen kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10

ARTSa.kyps
Kypsyysnäyte 0 ARTSa.kyps, 

ARTS3077.kyps Kypsyysnäyte 0

Vaihtoehtoiset / Alternative 0
Yhteiset opinnot / General studies 26

Sivuaine / Minor min. 15
Vapasti valittavat / Electives max. 28

Yhteensä / Total 180 op / cr op / cr

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2022-2024 tutkintovaatimusten mukaisesti Students who study according to curriculum 2022-2024

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 
Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 
Scope  cr

Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 12
AXM-C0001 Experimental project course/Kokeellinen projektikurssi9 DOM-C1066 Koe: Koe 9

AXM-C0002 Liikkeellä taiteen kanssa 3

DOM-C1070 (DOM-
C107001, DOM-C107002, 
DOM-C107003)

Ajantila (erilaiset kombinaatiot 1 op:n Ajantila-
suorituksista, yht. 3op)

3 (1+1+1)

Pääaineopinnot / Major studies 99
Pakolliset / compulsory

AXM-C2001 Väline: Koodi 5 DOM-C1055 Väline: Koodi 5
AXM-C2002 Väline: Kuva 9 DOM-C1051 Väline: Kuva 9
AXM-C2003 Väline: Typografia 9 DOM-C1052 Väline: Typografia 9
AXM-C2004 Väline: Julkaisu 12 DOM-C1056 Väline: Julkaisu 12
AXM-C2005 Väline: Liike 9 DOM-C1057 Väline: Liike 9

AXM-C2006 Oman praktiikan paikantaminen 3
DOM-C1071 (DOM-C1074, 
DOM-C1075, DOM-C1076)

Oman praktiikan paikantaminen (erilaiset 
kombinaatiot 1 op Oman praktiikan 
paikantaminen-suorituksista, yht. 3 op)

3 (1+1+1)

AXM-C2007 Koe: Kieli 9 DOM-C1063 Koe: Kieli 9
AXM-C2008 Koe: Teknologia 9 DOM-C1061 Koe: Teknologia 9
AXM-C2009 Experiment: Process 9 DOM-C1062 Koe: Prosessi 9
AXM-C2010 Koe: Muutos 9 DOM-C1065 Koe: Muutos 9 
AXM-C2011 Kriittinen lukupiiri 3 DOM-C1073 Kriittinen lukupiiri 3
AXM-C2012 Työ ja elämä 3 DOM-C1072 Työ ja elämä 3

ARTS3013.kand Kandidaatin opinnäyte ja seminaari 10 ARTS3013.kand 
Taiteen kandidaatin opinnäyte ja 
seminaari

10

ARTSa.kyps, 
ARTS3077.kyps Kypsyysnäyte ARTSa.kyps

Kypsyysnäyte 0

Vaihtoehtoiset / Alternative 0
Yhteiset opinnot / General studies 26

Sivuaine & vapaasti valittavat / Minor & electives 43
Yhteensä / Total 180 op / cr

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2020-2022 Korvaava opintojakso 

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2022-2024 Korvaava opintojakso 

APPENDIX 3 - 3.1 Opetusportfoliouudistukseen liittyvä opintojaksojen korvaavuuksien vahvistaminen / Course
substitutions related to education portfolio renewal 2 / 2


